DE SERVICIO:194161201382

RMU:47950 16-12-14 XAXX-010101 011 CFE

CUENTA:03DF40E550340890

LÍMITE DE PAGO:19 JUL 25

CORTE A PARTIR:20 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:751XNR

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 MAY 25-04 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,255

$5,255

(CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/08/2025 09:35:27hrsAV. LEON BANUELOS565EL CARMENARANDASARANDASJALISCOMEXICO47184

47950 16-12-14 XAXX-010101 011 CFE

03DF40E550340890Repartir